
運行日

【運行時間】9:00〜20:00

火

小人　150円

大人　300円

＼①⼀⽇乗⾞券運賃／
〇飯塚バスターミナル

〇西鉄バス筑豊株式会社本社

〇イオン穂波ショッピング

　センター（サービスカウンター）

＼販売場所／

⼩⼈ 100円  
⼤⼈ 200円

②通常運賃②通常運賃

お 問 い 合 わ せお 問 い 合 わ せ

⻄鉄お客様センター⻄鉄お客様センター ☎☎ 050-3616-2150050-3616-2150

ま

ち
な
かお

かいもの
ゴ

ー

ま

ち
な
かお

かいもの
ゴ

ー

飯塚市内の商業施設を巡る飯塚市内の商業施設を巡る

土 日 祝

時刻表は右記QRより

※①②ともに未就学児は無料。

小人の対象は、小学生・各種身体障がい者

手帳等を保持している方及びその介護者（1名）

周遊バス周遊バス
運行中！運行中！



№ バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

1 飯塚市役所 9:00 11:20 14:10 16:30 18:50

2 新飯塚駅 9:01 11:21 14:11 16:31 18:51

3 飯塚病院 9:03 11:23 14:13 16:33 18:53

4 飯塚バスターミナル 9:07 11:27 14:17 16:37 18:57

5 街なか子育てひろば 9:11 11:31 14:21 16:41 19:01

6 イオン穂波店 9:17 11:37 14:27 16:47 19:07

7 街なか子育てひろば 9:23 11:43 14:33 16:53 19:13

8 嘉穂劇場入口 9:24 11:44 14:34 16:54 19:14

9 ゆめタウン飯塚 9:29 11:49 14:39 16:59 19:19

10 昭和通一丁目（飯塚BT向き） - 11:54 14:44 17:04 -

11 カホテラス - 12:09 14:59 17:19 -

12 昭和通一丁目（飯塚BT向き） - 12:24 15:14 17:34 -

13 ゆめタウン飯塚 - 12:29 15:19 17:39 -

14 嘉穂劇場入口 9:33 12:33 15:23 17:43 19:23

15 街なか子育てひろば 9:35 12:35 15:25 17:45 19:25

16 イオン穂波店 9:41 12:41 15:31 17:51 19:31

17 街なか子育てひろば 9:47 12:47 15:37 17:57 19:37

18 飯塚・あいタウン前 9:51 12:51 15:41 18:01 19:41

19 飯塚病院 9:54 12:54 15:44 18:04 19:44

20 新飯塚駅 9:56 12:56 15:46 18:06 19:46

21 飯塚市役所 9:58 12:58 15:48 18:08 19:48


